АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19  апреля  2022 года	         				    	                             № 176
пгт. Чернышевск

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Чернышевский район» от 22 января 2018 года № 27 «О создании Комиссии, по экспертной оценке, последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных учреждений муниципального района «Чернышевский район» и утверждении ее состава

В связи с изменением состава Комиссии, по экспертной оценке, последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных учреждений муниципального района «Чернышевский район» и утверждении ее состава, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Чернышевский район», администрация муниципального района «Чернышевский район»   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Чернышевский район» от 22 января 2018 года № 27«О создании Комиссии, по экспертной оценке, последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных учреждений муниципального района «Чернышевский район» и утверждении ее состава (далее по тексту – Постановление)следующие изменения:
1.1. Пункт 2 Постановления изложить в новой редакции:
«2. Утвердить персональный состав постоянно действующей Комиссии, по экспертной оценке, последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных учреждений муниципального района «Чернышевский район (далее по тексту –Комиссия):
- Котов Сергей Михайлович. заместитель руководителя администрации муниципального района «Чернышевский район» по социальным вопросам, председатель комиссии;
- Шемякина Нина Викторовна, исполняющий обязанности председателя Комитета образования Чернышевского района, заместитель председателя комиссии;
- Богданова Светлана Ильинична, начальник отдела опеки и попечительства Комитета образования Чернышевского района, секретарь комиссии;
Члены комиссии:
- Бериева Виктория Леонидовна, председателя Комитета по финансам администрации муниципального района «Чернышевский район»
- Ларченко Галина Сергеевна, начальник Отдела экономики, труда и инвестиционной политики администрации муниципального района «Чернышевский район»;
- Епифанцева Татьяна Валерьевна, начальник Отдела муниципального имущества и земельных отношений администрации муниципального района «Чернышевский район»;
- Бондаренко Надежда Александровна, главный специалист Комитета образования «Чернышевский район»;
- Кобылкина Светлана Михайловна, председатель Чернышевской районной организации профсоюза (по согласованию);
- Моисеева Наталья Валерьевна, Главный врач ГУЗ «Чернышевская центральная районная больница» (по согласованию);
- Подойницына Татьяна Александровна, начальник Чернышевского отдела ГКУ «Краевой центр социальной защиты населения» Забайкальского края (по согласованию).
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Наше время» и разместить на официальном сайте chernishev.75.ru, в разделе Документы.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Котова С.М., заместителя руководителя администрации муниципального района «Чернышевский район».

Глава  муниципального района
«Чернышевский район» 					   	      В.В. Наделяев